
ADALET  PROGRAMI 
2024-2025 BAHAR YARIYILI 

    1. SINIF DERS PROGRAMI 
 

 
 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS 
Dersi Veren Öğretim Elemanı 

AAD102 İdare Hukuku 2 0 0 2 4 Öğr. Gör. Ali Can TURGUT 

AAD104 Medeni Usul Hukuku II 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Ayşe Kübra KARABULUT 

AAD106 Borçlar Hukuku 2 0 0 2 4 Öğr. Gör. Süleyman SAVAŞ 

AAD108 Medeni Hukuk II 2 0 0 2 4 Öğr. Gör. Süleyman SAVAŞ 

AAD110 Temel Bilgisayar Teknolojileri II 1 2 0 2     3 Öğr. Gör. Burhan İSPİRLİ 

AAD112 Klavye Kullanımı II 1 2 0 2 4 Öğr. Gör. Recai ALİHOCAGİL 

AAD114 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 0 0 2 3 Dr.Öğr. Üyesi Yunus Emre BENKLİ 

PRG02 İnsan Hakları 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Emre YAYLALI 

YDZ102 Yabancı Dil II 2 0 0 2 1  

TDZ102 Türk Dili II 2 0 0 2 1  

 
 
 
 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 
Ders Saati Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 

08:00-08:50   AAD104 D16      ÜSD   

09:00-09:50 AAD112 LAB AAD104 D16   AAD110 LAB  ÜSD   

10:00-10:50 AAD112 LAB   AAD114 D14 AAD110 LAB     

11:00-11:50 AAD112 LAB   AAD114 D14 AAD110 LAB     

12:00-12:50             

13:00-13:50 AAD106 D16     AAD102 D3     

14:00-14:50 AAD106 D16     AAD102 D3     

15:00-15:50 AAD108 D16           

16:00-16:50 AAD108 D16           

17:00-17:50          ÜSD   

18:00-18:50          ÜSD   

19:00-19:50             

20:00-20:50             

21:00-21:50             

22:00-22:50             



 
ADALET  PROGRAMI 

2024-2025 BAHAR YARIYILI 
   2. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Saati Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 

08:00-08:50         ÜSD ÜSD   

09:00-09:50         ÜSD ÜSD   

10:00-10:50   AAD206 D20   AAD204 D19     

11:00-11:50   AAD206 D20   AAD204 D19     

12:00-12:50             

13:00-13:50   AAD202 D20 AAD212 D20 AAD214 D19     

14:00-14:50 AAD210 Lab AAD202 D20 AAD212 D20 AAD214 D19     

15:00-15:50 AAD210 Lab AAD208 D20         

16:00-16:50 AAD210 Lab AAD208 D20         

17:00-17:50         ÜSD ÜSD   

18:00-18:50         ÜSD ÜSD   

19:00-19:50             

20:00-20:50             

21:00-21:50             

22:00-22:50             

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS 
Dersi Veren Öğretim Elemanı 

AAD202 Ceza Muhakemesi Hukuku 2 0 0 2 6 Öğr.Gör. Bahar TURGUT 

AAD204 Ticaret Hukuku II 2 0 0 2 4 Öğr.Gör. Süleyman SAVAŞ 

AAD206 İcra ve İflas Hukuku II 2 0 0 2 4 Öğr.Gör. Ayşe Kübra KARABULUT 

AAD208 Tebligat Hukuku 2 0 0 2 5 Öğr.Gör. Ayşe Kübra KARABULUT 

AAD210 Klavye Kullanımı IV 1 2 0 2    4 Öğr. Gör. Recai ALİHOCAGİL 

AAD212 Kültürel ve Sosyal Çalışmalar 2 0 0 2 3 Öğr.Gör. Bahar TURGUT 

AAD214 Mesleki Yazışma 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Emre YAYLALI 

AİT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II 2 0 0 2 1  

 

  

 



BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK BÖLÜMÜ 
BÜRO HİZMETLERİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI 

2024-2025 BAHAR YARIYILI 
    1. SINIF DERS PROGRAMI 

 

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS 

Dersi Veren Öğretim Elemanı 

SYA102  YÖNETİM VE ORGANİZASYON  2  0  0  2  4  Öğr. Gör. Dr.  Merve Seda KARCIOĞLU  

SYA104  İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU 2  0  0  2  3  Öğr. Gör. Ahmet Lütfü BERKLİ 

SYA106  BÜRO YÖNETİMİ 2  0  0  2  4  Öğr. Gör. Dr. Merve Seda KARCIOĞLU  

SYA108  TİCARİ MATEMATİK  3  0  0  3 4  Prof Dr.  Furkan YILDIRIM 

SYA114  SEÇMELİ DERS 3 (HALKLA İLİŞKİLER)  2  0  0  2  3  Öğr. Gör. Cahit SUNAY  

SYA112  SEÇMELİ DERS 4 (KLAVYE UYGULAMALARI I)  2  0  0  2  3  Öğr. Gör. M. Fatih DEMİRTAŞ  

 
  

 
 
 
 
 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 
Ders Saati Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 

08:00-08:50         ÜSD ÜSD   

09:00-09:50         ÜSD ÜSD   

10:00-10:50 SYA114 D19 SYA104 D19         

11:00-11:50 
SYA114 

D19 
SYA104 

 
D19   

 
 

 
 

 
 

12:00-12:50             

13:00-13:50 SYA106 D19 SYA102 D19 SYA108 D19       

14:00-14:50 SYA106 D19 SYA102 D19 SYA108 D19       

15:00-15:50   SYA112 LAB1 SYA108 D19       

16:00-16:50   SYA112 LAB1         

17:00-17:50     SYA112 LAB1   ÜSD ÜSD   

18:00-18:50     SYA112 LAB1   ÜSD ÜSD   

19:00-19:50             

20:00-20:50             

21:00-21:50             

22:00-22:50             



BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK BÖLÜMÜ 
BÜRO HİZMETLERİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI 

2024-2025 BAHAR YARIYILI 
   2. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Saati Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 

08:00-08:50   SYA202 LAB1     ÜSD ÜSD   

09:00-09:50   SYA202 LAB1 SYA208 D20   ÜSD ÜSD   

10:00-10:50   SYA202 LAB1 SYA208 D20       

11:00-11:50   SYA202 LAB1 SYA208 D20       

12:00-12:50             

13:00-13:50 SYA206 D20 SYA212 LAB1   SYA204 D20     

14:00-14:50 SYA206 D20 SYA212 LAB1   SYA204 D20     

15:00-15:50 
   SYA214 

D20     SYA210 D20   
 

 

16:00-16:50 SYA214 D20     SYA210 D20     

17:00-17:50 SYA214 D20 SYA202 LAB1 SYA208 D20 SYA204 D20 ÜSD ÜSD   

18:00-18:50 SYA214 D20 SYA202 LAB1 SYA208 D20 SYA204 D20 ÜSD ÜSD   

19:00-19:50 SYA206  SYA202 LAB1 SYA208 D20 SYA210 D20     

20:00-20:50 SYA206  SYA202 LAB1   SYA210 D20     

21:00-21:50   SYA212 LAB1         

22:00-22:50   SYA212 LAB1         

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS 
Dersi Veren Öğretim Elemanı 

SYA202  BİLGİSAYAR MUHASEBE YAZILIMLARI  2  2  0  3  4  Öğr. Gör. M. Fatih DEMİRTAŞ  

SYA204  ETKİLİ VE GÜZEL KONUŞMA  2  0  0  2  3  Öğr.Gör. Cahit SUNAY  

SYA206  TOPLANTI YÖNETİMİ  2  0  0  2  2  Dr. Öğr. Üyesi Muhammet TORTUMLU 

SYA208  ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ  3  0  0  3  4  Öğr. Gör. Ahmet Lütfü BERKLİ 

SYA210  KAMU VE ÖZEL KESİM YAPISI  2  0  0  2  3  Öğr. Gör. Ahmet Lütfü BERKLİ  

SYA212  SEÇMELİ DERS 7 (KLAVYE UYGULAMALARI III)  2  0  0  2  3  Öğr. Gör. M. Fatih DEMİRTAŞ  

SYA214  SEÇMELİ DERS 6 (MESLEKİ YABANCI DİL II)  2  0  0  3  3  Doç. Dr. Mehmet Ali SEVEN  

 

 

 



CEZA İNFAZ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ PROGRAMI 
2024-2025 BAHAR YARIYILI 

    1. SINIF DERS PROGRAMI 
 

 
 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS 
Dersi Veren Öğretim Elemanı 

ACI102 İdare Hukuku 2 0 0 2 4 Öğr.Gör. Ali Can TURGUT 

ACI104 Ceza Muhakemesi Hukuku 2 0 0 2 4 Öğr.Gör. Bahar TURGUT 

ACI106 Ceza İnfaz Kurumu Güvenliği 3 0 0 3 4 Murat TOZOĞLU 

ACI108 UYAP 1 2 0 2 5 M.Emin SARI 

ACI110 İnfaz Hukuku 3 0 0 3    5 Öğr.Gör. Bahar TURGUT 

PRG02 İnsan Hakları 2 0 0 2 3 Öğr.Gör. Emre YAYLALI 

ACI112 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 0 0 2 3 Dr.Öğr. Üyesi Yunus Emre BENKLİ 

YDZ102 Yabancı Dil II 2 0 0 2 1  

TDZ102 Türk Dili II 2 0 0 2 1  

 
 
 
 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 
Ders Saati Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 

08:00-08:50          ÜSD   

09:00-09:50          ÜSD   

10:00-10:50     ACI112 D14       

11:00-11:50     ACI112 D14       

12:00-12:50             

13:00-13:50   ACI104 D20 ACI106 D14 ACI102 D3     

14:00-14:50   ACI104 D20 ACI106 D14 ACI102 D3     

15:00-15:50   ACI110  ACI106 D14 ACI108 D3     

16:00-16:50   ACI110    ACI108 D3     

17:00-17:50   ACI110       ÜSD   

18:00-18:50          ÜSD   

19:00-19:50             

20:00-20:50             

21:00-21:50             

22:00-22:50             



CEZA İNFAZ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ PROGRAMI 
2024-2025 BAHAR YARIYILI 

   2. SINIF DERS PROGRAMI 
 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Saati Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 

08:00-08:50          ÜSD   

09:00-09:50   ACI208 LAB      ÜSD   

10:00-10:50 TIP151 D16 ACI208 LAB         

11:00-11:50 TIP151 D16 ACI208 LAB         

12:00-12:50             

13:00-13:50   ACI206 D16   ACI214 D16     

14:00-14:50   ACI206 
D16 

ACI204 
H.T. Eğitim 

Merkezi 
ACI214 D16   

 
 

15:00-15:50  
 ACI212 

D16 
ACI204 

H.T. Eğitim 
Merkezi ACI202 

D16 
  

 
 

16:00-16:50   ACI212 
D16 

ACI204 
H.T. Eğitim 

Merkezi ACI202 
D16 

  
 

 

17:00-17:50          ÜSD   

18:00-18:50          ÜSD   

19:00-19:50             

20:00-20:50             

21:00-21:50             

22:00-22:50             

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS 
Dersi Veren Öğretim Elemanı 

ACI202 Adalet Meslek Etiği 2 0 0 2 5 Öğr.Gör. Emre YAYLALI 

ACI204 Mesleki Müdahale Teknikleri II 1 2 0 2 5 İlhami ÖZEN 

ACI206 Adalet Psikolojisi 2 0 0 2 5 Öğr.Gör. Ayşe Kübra KARABULUT 

ACI208 Klavye Kullanımı II 2 0 0 0 5 Öğr. Gör. Recai ALİHOCAGİL 

TIP151 İlk Yardım 2 0 0 2    3 Öğr. Gör. Dr. Esra BAYRAKÇEKEN 

ACI212 Tebligat Hukuku 2 0 0 2 3 Öğr.Gör. Ayşe Kübra KARABULUT 

ACI214 Mesleki Yazışma 2 0 0 2 3 Öğr.Gör. Emre YAYLALI 

AİT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II 2 0 0 2 1  

 

 

 



ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 
ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI 
2024-2025 BAHAR YARIYILI 
1. SINIF DERS PROGRAMI 

 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders 
Kodu 

Dershane 
Ders 
Kodu 

Dershane 
Ders 
Kodu 

Dershane 
Ders 
Kodu 

Dershane 
Ders 
Kodu 

Dershane 
Ders 
Kodu 

Dershane 

08:00-08:50         ÜSD002 Online   

09:00-09:50         ÜSD002 Online   

10:00-10:50   SCO104 D-7 SCO112 D-7       

11:00-11:50   SCO104 D-7 SCO112 D-7       

12.00-12.50             

13:00-13:50   SCO102 D-7 SCO104 D-7 SCO110 D-7 SCO108 D-7   

14:00-14:50   SCO102 D-7 SCO104 D-7 SCO110 D-7 SCO108 D-7   

15:00-15:50     SCO106 D-7 SCO110 D-7 SCO108 D-7   

16:00-16:50     SCO106 D-7 SCO110 D-7     

17:00-17:50             

18:00-18:50             

19:00-19:50             

20:00-20:50             

21:00-21:50             

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS Dersi veren Öğretim Elemanı 

TDZ102 Türk Dili – I 2 0 0 2 1  

AIT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi – I 2 0 0 2 1  

YDZ102 Yabancı Dil – I 2 0 0 2 1  

SCO102 Aile Eğitimi 2 0 0 2 4 Öğr. Gör. Fatmanur ÇİMEN 

SCO104 Çocuk Gelişimi – II 4 0 0 4 5 Öğr. Gör. Dr. Sümeyye BİLGİZ AKBAYIR 

SCO106 Öğretim İlke ve Yöntemleri 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Meryem ÇOLAK 

SCO108 Özel Eğitim – II 3 0 0 3 4 Öğr. Gör. Meryem ÇOLAK 

SCO110 Çocuk ve Drama 2 2 0 3 5 Öğr. Gör. Esra KIZILIRMAK 

SCO112 Çocukları Tanıma ve Değerlendirme 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Fatmanur ÇİMEN 

ÜSD002 Üniversite Seçmeli Ders 2 0 0 2 3  

 

 



 

   ÇOCUK BAKIMI VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 
ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI 
2024-2025 BAHAR YARIYILI 
2. SINIF DERS PROGRAMI 

 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders 
Kodu 

Dershane 
Ders 
Kodu 

Dershane 
Ders 
Kodu 

Dershane 
Ders 
Kodu 

Dershane 
Ders 
Kodu 

Dershane 
Ders 
Kodu 

Dershane 

08:00-08:50       SCO208 UYO SCO206 UYO SCO206 UYO 

09:00-09:50       SCO208 UYO SCO206 UYO SCO206 UYO 

10:00-10:50   SCO202 D-15 SCO204 D-15 SCO208 UYO SCO206 UYO SCO206 UYO 

11:00-11:50   SCO202 D-15 SCO204 D-15 SCO208 UYO SCO206 UYO SCO206 UYO 

12.00-12.50             

13:00-13:50   SCO210 D-15 SCO206 D-15 SCO208 D-15     

14:00-14:50   SCO210 D-15 SCO206 D-15 SCO208 D-15     

15:00-15:50   SCO214 D-15 SCO212 D-15       

16:00-16:50   SCO214 D-15 SCO212 D-15       

17:00-17:50 SCO208 UYO SCO208 D-15 SCO210 D-15 SCO206 D-15     

18:00-18:50 SCO208 UYO SCO208 D-15 SCO210 D-15 SCO206 D-15     

19:00-19:50 SCO208 UYO SCO214 D-15 SCO212 D-15 SCO204 D-15     

20:00-20:50 SCO208 UYO SCO214 D-15 SCO212 D-15 SCO204 D-15     

21:00-21:50     SCO202 D-15       

22:00-22:50     SCO202 D-15       

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS Dersi veren Öğretim Elemanı 

SCO202 Çocuk Edebiyatı ve Medya 2 0 0 2 2 Öğr. Gör. Fatmanur ÇİMEN 

SCO204 Çocukta Sanat ve Yaratıcılık 2 0 0 2 2 Öğr. Gör. Esra KIZILIRMAK 

SCO206 Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Uygulama – II 2 4 0 4 5 
Doç. Dr. Mehmet Ali SEVEN 
Öğr. Gör. Esra KIZILIRMAK 

SCO208 Özel Eğitim Kurumlarında Uygulama – II  2 4 0 4 5 
Öğr. Gör. Meryem ÇOLAK 
Öğr.Gör.Dr. Sümeyye BİLGİZ AKBAYIR 

SCO210 Çocukla İletişim 2 0 0 2 2 Öğr. Gör. Sümeyye BİLGİZ 

SCO212 Çocuk Hakları ve Koruma 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Fatmanur ÇİMEN 

SCO214 Mesleki Yabancı Dil – II 2 0 0 2 3 Doç.Dr. Mehmet Ali SEVEN 

 



 

DIŞ TİCARET BÖLÜMÜ 
Dış Ticaret Programı 

2024-2025 Bahar YARIYILI 
   1. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Saati Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 

08:00-08:50         ÜSD Online    

09:00-09:50   SDT 108 Derslik 11 SDT 104 Derslik 11   ÜSD Online   

10:00-10:50   SDT 108 Derslik 11 SDT 104 Derslik 11       

11:00-11:50   SDT 108 Derslik 11 SDT 104 Derslik 11       

12:00-12:50             

13:00-13:50 SDT 106 Derslik 11 SDT102 Derslik 11 SDT 112 LAB SDT 110 Derslik 11     

14:00-14:50 SDT 106 Derslik 11 SDT102 Derslik 11 SDT 112 LAB SDT 110 Derslik 11     

15:00-15:50 SDT 106 Derslik 11 SDT102 Derslik 11   SDT 110 Derslik 11     

16:00-16:50             

17:00-17:50             

18:00-18:50             

19:00-19:50             

20:00-20:50             

21:00-21:50             

22:00-22:50             

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS 
Dersi Veren Öğretim Elemanı 

SDT 02 Dış Ticarette Vergilendirme (41544) 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Burhan İSPİRLİ 

SDT 102 Makro Ekonomi (65828) 3 0 0 3 5 Doç. Dr. Osman Cenk KANCA  

SDT 104 Dış Ticaret İşlemleri II (66943) 3 0 0 3 5 Öğr. Gör. Dr. Fatmanur ÇUBUKCU 

SDT 106 Dış Ticarette Stand. ve Kalite Yönetimi (66936) 3 0 0 3 4 Doç. Dr. Özlem TOPÇUOĞLU 

SDT 108 Türkiye Ekonomisi ve AB (67003) 3 0 0 3 4 Öğr. Gör. Fatih UZUNBOY 

SDT 110 Genel Muhasebe (63302) 3 0 0 3 3 Öğr. Gör. Yücel NAKTİYOK 

SDT 112 Bilgi ve İletişim Teknolojisi I (62082) 2 0 0 2 3 Öğr. Gör.  Fatih UZUNBOY 

 
 
 
 
 
 
 



 
DIŞ TİCARET BÖLÜMÜ 
Dış Ticaret Programı 

2024-2025 Bahar YARIYILI 
 2. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Saati Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 
08:00-08:50             

09:00-09:50 SDT 204 Derslik 12           

10:00-10:50 SDT 204 Derslik 12 SDT 210 Derslik 12 SDT 216 Derslik 12 SDT 214 Derslik 12     

11:00-11:50 SDT 204 Derslik 12 SDT 210 Derslik 12 SDT 216 Derslik 12 SDT 214 Derslik 12     

12:00-12:50             

13:00-13:50 SDT208 LAB SDT 206 Derslik 12   SDT 212 Derslik 12     

14:00-14:50 SDT208 LAB SDT 206 Derslik 12 SDT 202 Derslik 12 SDT 212 Derslik 12     

15:00-15:50 SDT208 LAB SDT 206 Derslik 12 SDT 202 Derslik 12       

16:00-16:50 SDT208 LAB   SDT 202 Derslik 12       

17:00-17:50             

18:00-18:50             

19:00-19:50             

20:00-20:50             

21:00-21:50             

22:00-22:50             

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS Dersi Veren Öğretim Elemanı 

SDT 208 Dış Ticarette Paket Programlar (69111) 2 2 0 3 4 Öğr. Gör. Yücel NAKTİYOK 

SDT 202 Uluslararası İktisat II (62145) 3 0 0 3 3 Öğr. Gör. Dr. Fatmanur ÇUBUKCU  

SDT 204 Gümrük İşlemleri (75345) 3 0 0 3 3 Öğr. Gör. Yücel NAKTİYOK  

SDT 206 Lojistik (75314) 3 0 0 3 3 Öğr. Gör. Fatih UZUNBOY  

SDT 214 Ticaret Hukuku (62121) 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Giray GÜNEY 

SDT 216 Mesleki Yabancı Dil 2 0 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali SEVEN 

SDT 210 Dış Ticarette Yazışma Tek. ve Belgeler (33785) 2 0 0 2 2 Doç. Dr. Osman Cenk KANCA 

SDT 212 Uluslararası Pazarlama 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Giray GÜNEY  

 

 

 



GÖRSEL İŞİTSEL TEKNİKLER VE MEDYA YAPIMCILIĞI BÖLÜMÜ 
RADYO TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI 

2024-2025 BAHAR YARIYILI  
1.SINIF DERS PROGRAMI  

SAAT  
PAZARTESİ  SALI  ÇARŞAMBA  PERŞEMBE  C UMA  

Ders 
Kodu   

DERSHANE  Ders Kodu   DERSHANE  
Ders 
Kodu   

DERSHANE  Ders Kodu   DERSHANE  
Ders 
Kodu   

DERSHANE  

8:00-8:50                      

9:00-9:50  SRT 102  D13          SRT 106  D13  

10:00-10:50  SRT 102  D13  SRT 108  D13      SRT 106  D13  

11:00-11:50  SRT 102  D13  SRT 108  D13      SRT 106  D13  

12:00-12:50                      

13:00-13:50  SRT 114  D13  SRT 112  D13    SRT110  LAB     
14:00-14:50  SRT 114  D13  SRT 112  D13    SRT110  LAB     

15:00-15:50    SRT 104  D13    SRT110  LAB     
16:00-16:50    SRT 104  D13            

  

Kodu  Ders Adı  TS  US  LS  TK  AKTS  Dersi veren Öğretim Elemanı  

TDZ102  Türk Dili II (61519)  2  0  0  2  2    

YDZ102  Yabancı Dil II (61539)  2  0  0  2  2    

AIT102  Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (61560  2  0  0  2  2    

SRT 102  Haber Toplama ve Yazma II (66969)  2  0  0  2  2  Öğr. Gör. Dr. Gürkan ARSLAN  

SRT 104  Kamuoyu Araştırmaları (49685)  2  0  0  2  3  Öğr. Gör. Murat Barış SEVİNDİK 

SRT 106  Çekim Teknikleri (66971)  3  0  0  3  4  Öğr. Gör. Haşim UZUNGİL  

SRT 108  Sinema (66972)  2  0  0  2  3  Öğr. Gör. Elif YILDIRIM 

SRT 110  Bilgi ve İletişim Teknolojisi (62082)  3  0  0  3  3  Öğr. Gör. Hakan AKÇAY  

SRT 112  Metin Okuma ve Diksiyon (67247)  2  0  0  2  3  Öğr. Gör. Murat Barış SEVİNDİK  

SRT 114  Medya Okuryazarlığı   2  0  0  2  3  Öğr. Gör. Dr. Gürkan ARSLAN  

  
 

 

 

 

 



GÖRSEL İŞİTSEL TEKNİKLER VE MEDYA YAPIMCILIĞI BÖLÜMÜ  
                    RADYO TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI  

2024-2025 BAHAR YARIYILI  
2. SINIF DERS PROGRAMI  

  

SAAT  

PAZARTESİ   SALI  ÇARŞAMBA  PERŞEMBE  CUMA  

Ders Kodu     
DERSHANE  

Ders 
Kodu   

 DERSHANE  Ders Kodu     
DERSHANE  

Ders Kodu     
DERSHANE  

Ders Kodu     
DERSHANE  

8:00-8:50                 
9:00-9:50       SRT 210      
10:00-10:50      SRT 210       
11:00-11:50      SRT 210       
12:00-12:50                 

13:00-13:50  SRT 214  D14  SRT 202  D14  SRT204  D14  SRT 208  D14    
14:00-14:50  SRT 214  D14  SRT 202  D14  SRT204  D14  SRT 208  D14  SRT 206  D14  

15:00-15:50  SRT 212  D14  SRT 202  D14  SRT204  D14    SRT 206  D14  

16:00-16:50  SRT 212  D14            SRT 206  D14  

17:00-17:50  SRT 214  D14  SRT 210  D14 SRT204  LAB SRT 208  D14  SRT 206  D14  

18:00-18:50  SRT 214  D14  SRT 210  D14 SRT204  LAB SRT 208  D14  SRT 206  D14  

19:00-19:50  SRT 212  D14  SRT 210  D14 SRT204  LAB   SRT 206  D14  

20:00-20:50  SRT 212  D14    SRT 202  D14      
21:00-21:50      SRT 202  D14      
22:00-22:50        SRT 202  D14       

  

Kodu  Ders Adı  TS  US  LS  TK  AKTS  Dersi veren Öğretim Elemanı  

SRT 202  Kurgu Teknikleri II (75469)  3  0  0  3  3  Öğr. Gör. Önder EBREN  

SRT 204  Grafik Animasyon II (75470)  3  0  0  3  3  Öğr. Gör. Önder EBREN  

SRT 206  Televizyon Programcılığı (75947)  2  0  0  3  3  Öğr. Gör. Haşim UZUNGİL  

SRT 208  Kısa Film (61982)  2  0  0  2  3  Öğr. Gör. Elif YILDIRIM  

SRT 210  Radyo Televizyon Haberciliği (49879)  3  0  0  3  3  Öğr. Gör. Murat Barış SEVİNDİK 

SRT 212  Televizyon Reklamcılığı (49690)  2  0  0  2  3  Öğr. Gör. Dr. Gürkan ARSLAN  

SRT 214  Belgesel Film (50046)  2  0  0  2  3  Öğr. Gör. Elif YILDIRIM  

 



 

MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ  
MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI 

2024-2025 BAHAR YARIYILI    
1. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Saati Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 

08:00-08:50         ÜSD Online   

09:00-09:50         ÜSD Online   

10:00-10:50 ISL324 D2 SMV110 D2 YDZ102 Online   TDZ102 Online   

11:00-11:50 ISL324  SMV110 D2 YDZ102 Online   TDZ102 Online   

12:00-12:50             

13:00-13:50 SMV102 D2 SMV152 D2 SMV104 D2   SMV108 D2   

14:00-14:50 SMV102 D2 SMV152 D2 SMV104 D2   SMV108 D2   

15:00-15:50 SMV106 D2 SMV104 D2   AIT102 Online  SMV108 D2   

16:00-16:50 SMV106 D2 SMV104 D2   AIT102 Online     

17:00-17:50             

18:00-18:50             

19:00-19:50             

20:00-20:50             

21:00-21:50             

22:00-22:50             
 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS  

YDZ102 Yabancı Dil II 2 0 0 2 2 Öğr.Gör.Zuhal KULABER (14639) 

TDZ102  Türk Dili II 2 0 0 2 2 Öğr. Gör. Fatih ŞAHİN 15358 

AIT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 0 2 2 Doç.Dr. Ulvi Ufuk TOSUN-17156 

ISL324 Girişimcilik 2 0 0 2 3 Öğr.Gör. Seda GÖKTAŞ 

SMV102 Ticari Matematik 2 0 0 2 3 Öğr.Gör. H.Gökhan TAŞ 

SMV104 Genel Muhasebe II 4 0 0 4 5  Öğr.Gör. Halil Süha TÜLÜCE 

SMV106 Makro Ekonomi 2 0 0 2 3 Öğr.Gör. Seda GÖKTAŞ 

SMV108 İstatistik 3 0 0 3 4 Prof.Dr.Furkan YILDIRIM 

SMV110 Ticaret Hukuku 2 0 0 2 3 Öğr.Gör. Murat ÖZDEMİR 

SMV152 Kamu Maliyesi 2 0 0 2 3 Öğr.Gör. Murat ÖZDEMİR 

 
 

https://atauni.edu.tr/muhasebe-ve-vergi-bolumu-469f3242
https://atauni.edu.tr/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-programi-7


 
 
 

MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ 
MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PROGRAMI 

2024-2025 BAHAR YARIYILI   
2. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Saati Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 

08:00-08:50         ÜSD Online    

09:00-09:50     SMV204 D3 SMV202 LAB1 ÜSD Online   

10:00-10:50 SMV206 D3   SMV204 D3 SMV202 LAB1     

11:00-11:50 SMV206 D3   SMV204 D3 SMV202 LAB1     

12:00-12:50       SMV202 LAB1     

13:00-13:50 SMV208 D3           

14:00-14:50 SMV208 D3       SMV254 D3   

15:00-15:50 SMV208 D3 HUK417 D3 SMV252 D3   SMV254 D3   

16:00-16:50   HUK417 D3 SMV252 D3       

17:00-17:50 SMV206 D3   SMV252 D3 SMV202 LAB ÜSD Online   

18:00-18:50 SMV206 D3   SMV252 D3 SMV202 LAB ÜSD Online   

19:00-19:50 SMV208 D3 HUK417 D3 SMV204 D3 SMV202 LAB     

20:00-20:50 SMV208 D3 HUK417 D3 SMV204 D3 SMV202 LAB SMV254 D3   

21:00-21:50 SMV208 D3   SMV204 D3   SMV254 D3   

22:00-22:50             

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS Dersi Veren Öğretim Elemanı 

HUK417 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2 0 0 2 2 Öğr.Gör. Murat ÖZDEMİR 

SMV202 Paket Programlar II 2 2 0 3 3 Öğr.Gör. Atilla ŞENOL 

SMV204 Türk Vergi Sistemi 3 0 0 3 3 Dr.Öğr.Üyesi Abdulkadir ALBEZ 

SMV206 Muhasebe Denetimi 2 0 0 2 2 Öğr.Gör. H.Gökhan TAŞ 

SMV208 Finansal Yönetim 3 0 0 3 3 Öğr.Gör. Halil Süha TÜLÜCE 

SMV252 Banka Muhasebesi 2 0 0 2 3 Öğr.Gör. Atilla ŞENOL 

SMV254 İnşaat Muhasebesi 2 0 0 2 3 Dr.Öğr.Üyesi Abdulkadir ALBEZ 

 

 

https://atauni.edu.tr/muhasebe-ve-vergi-bolumu-469f3242
https://atauni.edu.tr/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari-programi-7


OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI 

2024-2025 BAHAR YARIYILI 

1. SINIF DERS PROGRAMI 

 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

Ders Kodu  DERSHANE Ders Kodu  DERSHANE Ders Kodu  DERSHANE Ders Kodu  DERSHANE Ders Kodu  DERSHANE 

8:00-8:50           

9:00-9:50           

10:00-10:50   STI110 D17 STI106 D17   AIT102 ONLİNE 

11:00-11:50   STI110 D17 STI106 D17   AIT102 ONLİNE 

12:00-12:50           

13:00-13:50 STI104 D17 STI112 D17 YDY102 D17 YDY102 D17 TDZ102 ONLİNE 

14:00-14:50 STI104 D17 STI112 D17 YDY102 D17 YDY102 D17 TDZ102 ONLİNE 

15:00-15:50 STI104 D17 STI108 D17   STI106 D17 STI102 D17 

16:00-16:50 STI104 D17 STI108 D17   STI106 D17 STI102 D17 

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS Dersi veren Öğretim Elemanı 

TDZ102 TÜRK DİLİ II 2 0 0 2 1  

AIT102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 2 0 0 2 1  

STI102 ÖN BÜRO HİZMETLERİ YÖNETİMİ 2 0 0 2 4 Öğr. Gör. Yusuf Dürgen 

STI104 KAT HİZMETLERİ YÖNETİMİ 2 2 0 3 5 Öğr. Gör. Yusuf Dürgen 

STI106 YİYECEK İÇECEK SERVİSİ I 2 2 0 3 4 Öğr.Gör.Dr. Erkan Denk 

STI108 TURİZM PAZARLAMASI 2 0 0 2 4 Dr. Öğr. Üyesi Betül Buladi Çubukcu 

YDY102 İNGİLİZCE DİL BİLGİSİ II 4 0 0 4 5 Doç. Dr. Mehmet Ali Seven 

STI110 TURİZM MEVZUATI VE ETİK  2 0 0 2 3 Dr.Öğr.Üyesi Murathan Keha 

STI112 ALTERNETİF TURİZM 2 0 0 2 3 Dr.Öğr.Üyesi Murathan Keha 

 

 

 

 

 

 

 



OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI 

2024-2025 BAHAR YARIYILI 

                                     2. SINIF DERS PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS Dersi veren Öğretim Elemanı 

ISG102 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ II 2 0 0 2 1 Dr.Öğr. Üyesi Yunus Emre BENKLİ 

STI202 BANKET YÖNETİMİ 2 0 0 2 3 Öğr.Gör.Dr. Erkan Denk 

STI204 MUTFAK HİZMETLERİ VE YÖNETİMİ 3 0 0 3 4 Öğr.Gör.Dr. Erkan Denk 

YDY202 İNGİLİZCE OKUMA VE YAZMA 4 0 0 4 5 Öğr.Gör.Nermin ARSLAN 

STI206 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 2 0 0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Betül Buladi Çubukcu 

STI208 GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI 2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Yusuf Dürgen 

ÜSD ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERS 3 2 0 0 2 3  

 

 

 

 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

8:00-8:50         ÜSD ONLİNE 

9:00-9:50         ÜSD ONLİNE 

10:00-10:50     STI206 D18 STI202 D18   

11:00-11:50     STI206 D18 STI202 D18   

12:00-12:50           

13:00-13:50       YDY202 D18 STI204 D18 

14:00-14:50       YDY202 D18 STI204 D18 

15:00-15:50 ISG102 ONLİNE YDY202 D18 STI208 D18   STI204 D18 

16:00-16:50 ISG102 ONLİNE YDY202 D18 STI208 D18     

17:00-17:50 ISG102 ONLİNE YDY202 D18 STI206 D18 YDY202 D18 ÜSD ONLİNE 

18:00-18:50 ISG102 ONLİNE YDY202 D18 STI206 D18 YDY202 D18 ÜSD ONLİNE 

19:00-19:50     STI208 D18 STI204 D18 STI202 D18 

20:00-20:50     STI208 D18 STI204 D18 STI202 D18 

21:00-21:50       STI204 D18   

22:00-22:50           



ULAŞTIRMA HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ  
2024-2025 Bahar Yarıyılı 

                                                                                                           1. Sınıf Ders Programı 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

8:00-8:50           

9:00-9:50 SHU112 21  SHU108 21       
10:00-10:50 SHU112 21 SHU108 21   SHU106 21   

11:00-11:50   SHU108 21   SHU106 21   

12:00-12:50           

13:00-13:50 SHU104 21 ISL213 21 SHU110 21     

14:00-14:50 SHU104 21 ISL213 21 SHU110 21     

15:00-15:50 SHU104 21 ISL213 21 YDY102 21 YDY102 21   

16:00-16:50     YDY102 21 YDY102 21   

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS Dersi Veren Öğretim Elemanı 

TD102 Türk Dili II 2 0 0 2 1  

AIT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 2 0 0 2 1  

ISL213 Temel Muhasebe 3 0 0 3 4 Öğr. Gör. Yücel NAKTİYOK 

SHU104 Havaalanı Donanım ve Faaliyetleri 3 0 0 3 5 Öğr. Gör. Ali Uçar 

SHU106 Emniyet Yönetim Sistemleri 2 0 0 2 3 Hv. Per. Üstğm. Şevki Özil 

SHU108 Haberleşme ve Seyrüsefer 

Yardımcıları 

3 0 0 3 5 Öğr. Gör. Ali Uçar 

YDY102 İngilizce Dil Bilgisi II 4 0 0 4 5 Doç Dr. Mehmet Ali Seven 

SHU112 İşaret Dili 2 0 0 2 3 Murat Aybas 

SHU110 İletişim 2 0 0 2 3 Öğretim Gör. Haşim Uzungil 

 

 

 

 

 

 

 

 



ULAŞTIRMA HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ  
2024-2025 Bahar Yarıyılı 

                                                                                                          2. Sınıf Ders Programı 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

8:00-8:50         ÜSD Online  

9:00-9:50 SHU202 22       ÜSD Online 

10:00-10:50 SHU202 22   YDY202 22 STI206 22   

11:00-11:50 SHU202 22   YDY202 22 STI206 22   

12:00-12:50           

13:00-13:50 SHU206 22 SHU204 22 SHU206  22 SHU212 22   

14:00-14:50 SHU206 22 SHU204 22 SHU206  22 SHU212 22   

15:00-15:50   SHU204  22   YDY202 22   

16:00-16:50       YDY202 22   

 

Kodu Ders Adı TS US LS TK AKTS Dersi Veren Öğretim Elemanı 

SHU202 Havayolu Taşımacılığı 3 0 0 3 2 Öğr. Gör. Ali Uçar 

SHU204 Temel Harekat Hizmetleri ve Ramp 3 0 0 3 2 Öğr. Gör. Ali Uçar 

SHU206 Mesleki Yabancı Dil 2 4 0 0 4 4 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Masat 

YDY202 İngilizce Okuma ve Yazma  4 0 0 4 5 Öğr. Gör. Nermin Arslan 

SHU208 STAJ 0 2 0 1 8  

SHU212 Meteoroloji 2 0 0 2 3 Ahmet İlker Dokuyucu 

STI206 İnsan Kaynakları Yönetimi  2 0 0 2 3 Öğr. Gör. Dr. Fatmanur Çubukcu 

 Üniversite Seçmeli Ders 2 0 0 2 3  

 

 


